
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 1/5

Express Cash půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti EC Financial Services a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/express-cash

https://www.okfin.cz/pujcka/express-cash
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 5 000 Kč – 70 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 14 měsíců - 20 měsíců

RPSN 209,78 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.expresscash.cz

Poskytovatel půjčky Express Cash

EC Financial Services a.s.
Pražská 636

25241 Dolní Břežany
IČ: 24243744

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Express Cash půjčka

Výhody

Jedná se o hotovostní půjčku, pro získání tedy nepotřebujete bankovní účet

Šanci na získání mají také cizinci s trvalým pobytem a žadatelé se záznamem v registrech

Půjčku vyplácí a je splácena přímo obchodnímu zástupci Express Cash

Přehledné webové stránky s online kalkulačkou pro výpočet úvěru

Nevýhody

Pevná doba splatnosti 14, 17, nebo 20 měsíců nemusí vyhovovat každému

Půjčku nelze zcela vyřídit online (k podpisu smlouvy a vyplacení peněz dochází osobně při návštěvě obchodního
zástupce společnosti)

RPSN je poměrně vysoké, půjčka je tedy drahá

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Hotovostní půjčka, kterou vám obchodní zástupce vyplatí přímo u vás doma.
Úplně levně ale nevychází.

„Express Cash je jedním z největších poskytovatelů hotovostních půjček na našem trhu. Díky vlastní síti obchodních
zástupců, rozprostřených po celé republice je možné vyplácet (a následně i splácet) půjčku hotově, přímo u klientů
doma, přičemž k vyplacení může jít již do 24 hodin od podání žádosti. Pro získání peněz není potřeba bankovní
účet. Úvěr Express Cash mohou získat (při dobré bonitě) také senioři, cizinci s trvalým pobytem a žadatelé s
exekucí. Plusem jsou také přehledné webové stránky, náhledy smluv a srozumitelná kalkulačka pro výpočet půjčky.
Nevýhodou je vysoké RPSN, půjčka tak vyjde poměrně draho, do nákladů jsou totiž započítány i poplatky
vyhodnocení a poskytnutí úvěru.“

Hodnocení: 60 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/express-cash

https://www.okfin.cz/pujcka/express-cash
https://www.okfin.cz/

